
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Przeniesienie ciężarowej obsługi transportowej magazynów "Heye Polska" z osiedlowej ulicy
Mogileńskiej na ul. Wrzesińską
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Mogileńska i ul. Wrzesińska
Opis projektu:3.
Wschodnia część ul. Wrzesińskiej oraz 7 metrowy pas drogowym między ul. Wrzesińską a granica
terenu przy "Heye Polska"
Uzasadnienie:4.
Celem projektu jest drogowe połączenia ulicy Wrzesińskiej z terenem należącym do "Heye Polska".
Dalszy opis w zeskanowanym dokumencie.
Beneficjenci:5.
Celem realizacji projektu jest usunięcie ruchu ciężarowego z ul. Mogileńskiej do magazynów "Heye
Polska". Dalszy opis w zeskanowanym dokumencie.
Szacunkowe koszty projektu:6.
Koszt zbudowania drogi łączącej ul. Wrzesińską z terenami przy "Heye Polska" - 273 tys. zł Koszt
poszerzenia o 1 metr ul. Wrzesińskiej na długości 110 metrów
Podsumowanie kosztów projektu:7.
535 tys. zł

Propozycja projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM

Ostateczny koszt projektu:

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Projekt dotyczy terenu niebędącego własnością Miasta. Realizacja połączenia
drogowego magazynów z ulicą Wrzesińską wiązałaby się z koniecznością uregulowania stanu własności
gruntów, przebudową istniejącego układu drogowego oraz budową – łączny szacunkowy koszt: 8
milionów zł.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie



Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała - Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak. Grzegorz Kukułka, Marcin
Kozłowski, Grzegorz Bubula, Agnieszka Szulc, Radosław Ciesielski, Maciej Saleta, Dariusz Balcerzak,
Ireneusz Woźny, Anna Kruszewska, Sławomir Hoffa
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